propósito de mejorar por las festividades de fin de año los salarios de los trabajadores y 

las trabajadoras municipales.  

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI 

D E C R E T A : 

Art. 1º.- OTORGUESE   al Personal de Planta Permanente, Contratado, y DEM de la 
Municipalidad, cualquiera sea su categoría, un bono de pesos ciento veinte mil 
($120.000), que se abonará en el día 23 de diciembre de 2025.- 

Art. 2°.- El presente Decreto es refrendado por el Secretario de Gobierno y Asuntos 
Institucionales que firma al pie.- 

Art. 3°- COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y ARCHIVESE.-